证券代码: 300134

证券简称: 大富科技

公告编号: 2016-117

深圳市大富科技股份有限公司

关于拟公开转让深圳市华阳微电子股份有限公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

1、基本情况

深圳市华阳微电子股份有限公司(以下简称"华阳微电")为深圳市大富科技股份有限公司(以下简称"公司")之参股子公司,于 2015 年 8 月 25 日在全国中小企业股份转让系统挂牌,证券代码:833363。公司持有华阳微电 48.6750%股权。本公司拟通过公开转让的方式,对公司所持有的华阳微电不低于 15%的股权进行出售。

2、董事会审议议案的表决情况

公司于 2016 年 12 月 15 日召开了第三届董事会第十次会议,以 5 票同意、0 票反对、 0 票弃权的表决审议通过了《关于拟公开转让深圳市华阳微电子股份有限公司股权的议案》。

3、本次转让股权不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易标的基本情况

1、公司名称:深圳市华阳微电子股份有限公司

注册地址:深圳市宝安区石岩街道上排社区爱群路同富康工业区1-2#厂房二至五楼

注册资本: 人民币1561.017万元

法定代表人: 滕玉杰

经营范围:一般经营项目: IC 卡模块、电子标签、智能尿警标签的销售、设计;集成电路的设计;集成电路、智能卡、IC 卡及读卡器的设计与销售;国内贸易、货物及技术进出口;软件的设计、技术开发与相关技术咨询。(法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外);许可经营项目: IC 卡模块、电子标签、智能尿警标签的生产。

2、华阳微电主要财务数据如下 (单位: 人民币元)

项目	2015 年度(经审计)	2016年1-9月(未经审计)
总资产	52,180,481.17	47,846,261.26
总负债	6,844,546.09	6,861,234.06
净资产	45,335,935.08	40,985,027.20
营业收入	23,182,980.11	13,457,880.07
营业成本	14,883,798.84	11,582,727.04
净利润	-3,415,086.60	-4,350,907.88

三、交易对方基本情况

本次交易为公开征集符合新三板投资等相关条件的意向受让方,公司将按照《全国中小企业股份转让系统股票转让细则(试行)》、《非上市公众公司收购管理办法》等相关规定办理股权转让相关事项,并根据公开转让进展情况按要求履行相应的审批程序及信息披露义务。

四、定价依据

本次转让价格将以华阳微电最近一次引进外部投资者并完成增资扩股的整体估值人民币 6 亿元为参考基础,最终价格由交易双方协商确定,价高者得。

五、交易的目的及对上市公司及股东的影响

1、降低因战略性投入及市场发展因素对公司业绩的影响,确保股东利益最大化

华阳微电作为 RFID 行业龙头,通过其 15 年技术积累及对智能生活的深刻理解,原创 地将 RFID 用于智能化婴儿保健和老人的康养护理,其中滴滴尿布等系列产品已经与日本、韩国和我国国内的主要零售企业和养老服务机构建立了合作关系且获得了普遍关注。在智慧工厂、中药材溯源等领域也在进行系统测试并取得一定的进展。但是,华阳微电所处的物联网行业仍属初步发展阶段,下游应用市场的需求和培育需要时间,且华阳微电业务模式处于从 B2B 向 B2B+B2C 业务相结合的转型过程,需要持续加大研发、市场和品牌等方面的投入,影响了华阳微电的业绩,也间接地影响了上市公司的业绩。本次公开股权转让,就是希望引进业务拓展的战略投资者,促进向 B2C 业务的快速转型和发展,确保上市公司与全体股东利益最大化。

2、逐步兑现投资收益,优化公司资产结构,提高财务抗风险能力

2011年,公司投入成本(3,111万元)控股华阳微电后,2014年通过股权转让款(1,350万元)与分红款(1,827.80万元),现已全部收回投资华阳微电的成本。通过本次转让,可为公司带来正向的现金流和投资收益,优化公司的资产结构,有利于公司健康可持续发展,具体以公司年度经审计的财务报告数据为准。

六、风险提示

本次交易拟公开转让股权,最终交易能否成交及成交金额存在不确定性,请投资者注意 投资风险。

七、备查文件

1、《深圳市大富科技股份有限公司第三届董事会第十次会议决议》。

特此公告。

深圳市大富科技股份有限公司 董事会 2016 年 12 月 15 日